



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_001 - Zab.zař. v rámci RD**

KSO:

Místo: trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_001 - Zab.zař. v rámci RD**

Místo: trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	KAB	Kabelizace						
							<b>0,00</b>	
1	K	7590525232	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	700,000		0,00	
2	M	7590521489	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 30 P 1,0 D	m	700,000		0,00	
3	M	7590541454	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-55/12-300/EY	kus	1,000		0,00	
4	K	7590525417	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 60 žil - přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě	kus	1,000		0,00	
5	M	7593500090	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spodní + vrchní díl plast	m	300,000		0,00	
6	M	7593500040	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 2 3x23x50cm (HM0592120820000)	kus	150,000		0,00	
7	K	7590555144	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 30 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy	kus	5,000		0,00	
8	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	400,000		0,00	
9	M	7593500595	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020)	m	400,000		0,00	
10	M	5955101014	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/8	t	8,750		0,00	
	VV		úprava pláně			8,750		
	VV		100*1*0,05*1,75			8,750		
	VV		Součet			8,750		
11	K	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker - upevnění kabelového označnicku na plášť kabelu upevňovacími prvky	kus	12,000		0,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_002 - Zab.zař. nad rámec RD**

KSO:

Místo: trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_002 - Zab.zař. nad rámec RD**

Místo: trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	KAB	Kabelizace					0,00	
1	M	7593500095	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spojka plast	kus	299,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2023
2	M	7593501825R	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1428 - XR ID, fialový zabezpečovací zapisovatelný	kus	12,000		0,00	
3	K	7491251020	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 75/75 - 75/100 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	300,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2023
4	K	7590125030	Montáž skříně PSK, SKP, SPP - postavení na betonový základ, montáž rámu do skříně, propojení prvků rámu s panelem svorkovnic drátovou formou, zatažení kabelů bez zhotovení a zapojení kabelových forem. Bez kabelových přichytek	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2023
5	M	7590120090	Skříně Skříň kabelová pomocná SKP 76 svorkovnice WAGO (CV490449013)	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2023

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_003 - Zemní práce - v rámci RD**

KSO:

Místo: trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_003 - Zemní práce - v rámci RD**

Místo:

trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Datum:

10. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	M	Práce a dodávky M						
1	K	460161143	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	325,000		0,00	
2	K	460161172	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	325,000		0,00	
3	K	460431153	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	325,000		0,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_004 - Zemní práce nad rámec RD**

KSO:

Místo: trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**



# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_004 - Zemní práce nad rámec RD**

Místo:

trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Datum:

10. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	M	Práce a dodávky M						
1	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	325,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431182</a>					
2	K	460481142	Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 se zhutněním	m2	100,000		0,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460481142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460481142</a>					
	VV		úprava pláně					
	VV		100*1		100,000			
	VV		Součet		100,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_100 - VON**

KSO:

Místo: trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Objekt:

11 - Oprava kabelu v trať. úseku Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Soupis:

**PS\_100 - VON**

Místo:

trať. úsek Trutnov hl.n. - zast. Trutnov - Volanov

Datum:

10. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT 2022 -2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	DOP	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		<b>Doprava</b>				<b>0,00</b>	
1	K	9901000700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5,000		0,00
2	K	9902100700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	8,750		0,00
	VV	šterkdrť					
	VV	8,75			8,750		
	VV	Součet			8,750		
3	K	9902200700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	3,808		0,00
	VV	kabel (1,24kg/m)					
	VV	(700*1,24)/1000			0,868		
	VV	cívka					
	VV	0,3			0,300		
	VV	betonová krycí deska					
	VV	150*0,011			1,650		
	VV	plastový žlab					
	VV	300*0,0033			0,990		
	VV	Součet			3,808		
4	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	12,558		0,00
	VV	šterkdrť					
	VV	8,75			8,750		
	VV	kabel (1,24kg/m)					
	VV	(700*1,24)/1000			0,868		
	VV	cívka					
	VV	0,3			0,300		
	VV	betonová krycí deska					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		150*0,011			1,650			
VV		plastový žlab						
VV		300*0,0033			0,990			
VV		Součet			12,558			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4051348

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** afdff763-2157-437e-9dd8-1669ead3a77b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.10.2023 09:50:15



5eb2f0d0-9b3e-47e9-8ee8-372bbbc1cf51